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Meclis Araştırması Komisyonu taslak raporunda, darbe girişiminin terör niteliği taşıyan
eylemlerle sınırlı kalarak kısa sürede bertaraf edilmesinde, b...

Meclis Araştırması Komisyonu taslak raporunda, darbe girişiminin terör niteliği taşıyan eylemlerle
sınırlı kalarak kısa sürede bertaraf edilmesinde, başta üst komuta kademesi olmak üzere
demokrasiye bağlı TSK mensuplarının çoğunluğunun gösterdiği net tavrın etkili olduğu belirtildi.
Genelkurmay Başkanlığı ve diğer kuvvet komutanlıklarına ait komuta kademesinin darbeyi
kabullenmeyerek direnmesi sonucunda darbecilerin yeterli personel, silah ve teçhizata erişiminin
engellendiği, komuta ve karar sisteminin sarsıldığı, bunun sonucunda da stratejik hataların yapmasına
neden olunduğu vurgulanan raporda, darbecilerin gayretlerinin bu sayede bölündüğü kaydedildi.

KALKIŞMAYA YÜZDE 1 İŞTİRAK ETTİ

Raporda, Jandarma Genel Komutanlığı ve bağlı birliklerinde görev yapan yükümlü erbaş ve erler
dışında yaklaşık 85 bin personelin bulunduğu, kalkışmaya bu rakamın yüzde birinin ferdi olarak iştirak
ettiğinin tespitinin yapıldığı aktarıldı. Raporda, Jandarma Genel Komutanlığı personelinin, birkaç
münferit olay haricinde diğer kuvvetlerle birlikte ya da desteğinde hiçbir köprü kontrolü, yol kapaması,
silah kullanılması, masum vatandaşa mermi atma olayına karışmadığı anlatıldı. Raporda, şunlar
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kaydedildi: “15 Temmuz hain darbe girişiminde darbenin başarıya ulaşması için jandarma güçleri
yönlendirmek istenmiştir. Eğer planlarında başarılı olsalardı, büyük şehirlerdeki darbe girişimi
bastırılmış olmasıyla iş bitmeyecek, ülkenin diğer bölgelerinde kontrol belki geç sağlanacak,
dolayısıyla karşıt gruplar arasında sıcak çatışmalar başlayacak ve aylar süren bir kaos ortamının
oluşmasına neden olacaktı. FETÖ ve diğer terör örgütleri var olan bağlantıları sayesinde de bazı
bölgelerde el birliği yaparak, ülkede korku ve kaos yaratacak, aynı zamanda dış güçlerinde yardımıyla
ülkemizin iç savaşa sürüklenmesine neden olunabilecekti. Darbe girişimine iştirak etmeyen
jandarmanın bu açıdan bakıldığında rolü net anlaşılacaktır.”

 # 15 Temmuz

  29 May 2017 - 18:16 - Gündem
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